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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06605226B

2. Data e Regjistrimit 05/05/2000
3. Emri i Subjektit FRAL-2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 7, Rruga e 
Kavajes, pallati Condor Center, kati perdhe, dyqani nr 1, 
zona kadastrale 8220, nr pasurie 7/244-N3 
64.984.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 52.420,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import, eksport me shumice 

dhe pakice te makinerive te ndertimit, automjete, mobileri, 
paisje zyre dhe mallra te tjere te konsumit te gjere. 
Projektimi dhe realizimi i konstruksioneve metalike te 
ndryshme dhe sistemeve te magazinimit te te gjitha llojeve, 
rafte metalike per magazina, arkiva, dyqane, markete dhe per 
çdo destinacion. Konstuksione metalike te çmontueshme. 
Arredim dyqanesh si dhe industrial, impiante raftesh me 
sopalko dhe pasarela, rafte metalike per cdo destinacion, 
logjistike industriale.Botime te ndryshme
Frederik Balaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2021                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrederikBalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 64.984.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 52.420,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  Muçaj Lagjja Muçaj, rruga Muçaj-Vore 
,Magazine te Zona Kadastrale 2726, Nr.Pasurise 137/40ND 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon TR 5684 T. Tirane Tirane  
TIRANE Furgon me Targë TR 6108 T, me Shasi 
Nr.WDB9036631R207022 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRAL-2000
E-Mail: financa@fral-2000.com  
Telefon: 0672053700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050275-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/04
/2000

Numri i Vendimit:23533, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 04-04-2000 Emri I subjektit: "FRAL 2000" Forma ligjore: sh.p.k. Data 
e themelimit: 24-03-2000 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: L. "O.Haxhiu", nr.595, Vlore 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Eksport-import dhe tregti me shumice te artikujve 
industriale dhe ushqimore,konfeksione ,hidrosanitare,elektrike,elektroshtepiake,materiale 
te ndertimit, pjese kembimi,mobileri dhe paisje zyre dhe mallra te tjera te konsumit te 
gjere.Bar-restorante,piceri,hoteleri,konfeksione,botime. Perfaqesuesi ligjor: Frederik Balaj 
Ortaket: Frederik Balaj

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-26-YC-EH-04-December-20070008.pdf

2. 15/06
/2000

Numri i Vendimit:23533/0, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendusr te shtoje aktivitetin e shoqerise ne fushen e prodhimit dhe 
tregtimit te ujit te gazuar dhe botimeve ,shtypshkrime.

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-26-YC-EH-04-December-20070008.pdf

29/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-123001-02-08
Objekti ishte            ("Eksport-import dhe tregti me shumice te artikujve industriale dhe 
ushqimore,konfeksione ,hidrosanitare,elektrike,elektroshtepiake,materiale te ndertimit, 
pjese kembimi,mobileri dhe paisje zyre dhe mallra te tjera te konsumit te gjere.Bar-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8976BD-4A52-4BBD-806F-B8ACFBA7A203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8976BD-4A52-4BBD-806F-B8ACFBA7A203
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restorante,piceri,hoteleri,konfeksione,botime.prodhimit dhe tregtimit te ujit te gazuar dhe 
botimeve ,shtypshkrime.")          u be            ("Imp.,Eksp.me shum.,pak.makinerive te 
ndert., mobileri e pajisje zyre,mallra tjera kons. gjere")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallatet e Reja  tek ish Parku i Autobuzave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154809-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223464-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Furgon me targe TR 4285 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376451-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672053700")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 5684 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAD2C10-A011-48A0-86E2-567EC11269A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE55C630-7BE9-4738-8E65-EDFEC664A915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D09CE26-0F94-4C06-BBC5-01595863CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97319169-3F36-436E-960C-791084240309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BF3E6F-33AC-49E6-B224-85A440C4D344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E194711-DC83-43B8-9A64-9B5815074733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E194711-DC83-43B8-9A64-9B5815074733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E2EF79-28A6-4402-8470-B2999F314BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC2CF5B-42C4-43C1-809B-994618AEDAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5F0C06-196E-4323-976D-B1E556C1A2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D510DF22-D89B-41D9-AE32-49537F026799
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Dokumenti i autorizimit

10/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519227-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 08-03-2011,  per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Magazine 1 kateshe,prane City Park.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547837-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.05.2011 per 
riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Balaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2000")            u be              ("06/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Balaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553539-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitim i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Imp.,Eksp.me shum.,pak.makinerive te ndert., mobileri e pajisje 
zyre,mallra tjera kons. gjere")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice, 
import, eksport me shumice dhe pakice te makinerive te ndertimit, mobileri, pajisje 
zyre dhe mallra te tjere te konsumit te gjere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Balaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/05/2011")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Balaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2016")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E0515F-F5E2-451B-861C-BBEB46EC2544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C181F6C-329C-40DE-B0B9-12FD15F60FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7172E53-A8BE-44CF-8A1B-84A60EC202A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BDE3FB-B704-4A3E-A464-32EB26FDCA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA7D350-D92A-4D47-B332-5F525533AAD5
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627975-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.11.2011,ku u 
vendos:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel per hartimin e 
raporit. -Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 01.12.2011. -Depozitim i vendimit 
te ortakut te vetem date 02.12.2011,ku u vendos:Miratimi i raporit te ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit me burim fitimet e realizuara nga shoqeria.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Balaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Balaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("4.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638366-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.26.12.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.Depozitimi i kerkeses dt.26.12.2011 per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Opel Astra TR 2483 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
tip Furgon me targe TR 4285 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-022003-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.02.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6842C3E5-F88F-4897-B934-85ED7B054D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFC3280-63FD-4F9C-9CF2-E578DCD851FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7EA2D0-8225-46FB-9EE3-7A85C15918E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAD0110-D0D6-4E64-B5BA-D4E3789CDEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D212B56-81A7-45F8-9697-E545DB22A6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3068AE-7808-46EC-A912-087A95826F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3068AE-7808-46EC-A912-087A95826F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E89134-6A2D-4F4A-A1FD-8B76C3B9500D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1FDA7F-0CA9-4B20-8CAD-9C9842A30EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E982F1-FE47-40B8-94F1-C72B8F5504EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Magazine 1 kateshe,prane City Park.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030332-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
07.03.2013, per shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice, import, eksport me shumice dhe 
pakice te makinerive te ndertimit, mobileri, pajisje zyre dhe mallra te tjere te konsumit te 
gjere.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice, import, eksport me shumice 
dhe pakice te makinerive te ndertimit, mobileri, paisje zyre dhe mallra te tjere te 
konsumit te gjere. Realizimi i sistemeve te magazinimit te te gjitha llojeve, rafte 
metalike per magazina, arkiva, dyqane, markete dhe per cdo destinacion. 
Konstuksione metalike te çmontueshme. Arredim dyqanesh si dhe industrial, 
impiante raftesh me sopalko dhe pasarela, rafte metalike per cdo destinacion, 
logjistike industriale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108948-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
22.05.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Mbyllja e 
adreses dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga '' Kavajes'', Pallati  ''Orion'', perballe ish Parkut te autobuzave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ish i parku i autobuzave, magazinat e vjetra NSHRAK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Lef Sallata, Ndertese private prane Qendres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallatet e Reja  tek ish Parku i Autobuzave;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LEF 
SALLATA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DACCB0C-ED26-4983-8D5B-2CCB88BDC84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6629FA-D114-42B9-BF51-7461E7DAE240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0042B4-9730-4154-8663-B17BFD93895E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE1B1B2-DDD4-4697-86D6-2C8772AD96FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEC0758-1E6F-49BB-AB24-37F421889E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F59F73C-F9B1-4747-BAAD-47636F0522C2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159607-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
24.07.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice, import, eksport me shumice dhe 
pakice te makinerive te ndertimit, mobileri, paisje zyre dhe mallra te tjere te konsumit te 
gjere. Realizimi i sistemeve te magazinimit te te gjitha llojeve, rafte metalike per magazina, 
arkiva, dyqane, markete dhe per cdo destinacion. Konstuksione metalike te çmontueshme. 
Arredim dyqanesh si dhe industrial, impiante raftesh me sopalko dhe pasarela, rafte 
metalike per cdo destinacion, logjistike industriale. ")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice, import, eksport me shumice dhe pakice te makinerive te 
ndertimit, mobileri, paisje zyre dhe mallra te tjere te konsumit te gjere. Projektimi 
dhe realizimi i konstruksioneve metalike te ndryshme dhe sistemeve te magazinimit te 
te gjitha llojeve, rafte metalike per magazina, arkiva, dyqane, markete dhe per çdo 
destinacion. Konstuksione metalike te çmontueshme. Arredim dyqanesh si dhe 
industrial, impiante raftesh me sopalko dhe pasarela, rafte metalike per cdo 
destinacion, logjistike industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173935-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
19.08.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga Lef 
Sallata, Ndertese private prane Qendres;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-427538-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.03.2014 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel, Znj. Lefteri Kushta me Nr. liçence 58 , per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3229D347-ABE4-4CD4-A3EF-0F80E139E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0757CFCE-EA6C-4F22-8F34-88BFE2771B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0E286B-2C8C-4B81-9810-A12E87A6A895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCC04F2-F403-4512-B9A1-C37B1361FA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F596D2BC-C993-4C3D-AB8B-789481775287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A3981A-CD7F-4782-AB49-7A5AB0246095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A3981A-CD7F-4782-AB49-7A5AB0246095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF40FDB9-6719-4F5A-8020-CA1D9BBAEF3B
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date 07.04.2014 ku eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, pallati "Condor Center", Zona Kadastrale 8220, me nr. Pasurie 
7/244-N3, dyqani nr.3, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554770-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 01.07.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targë TR 6108 T, me Shasi Nr.WDB9036631R207022;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576046-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilacit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713461-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.11.2014, ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8D333E-22D0-48E5-BF5F-58AE87DE4066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F4DD1-8783-4EF8-81C2-58EED6E3D8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F4DD1-8783-4EF8-81C2-58EED6E3D8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6412B0-6463-4C46-A5BC-D49777EF1FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9906AB9D-0304-47E2-9BB4-92E9AA53A275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921F9E76-6640-411A-88F3-B06DD03567D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B50F9F-921A-499D-9C6C-D6F8EAD7B601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B50F9F-921A-499D-9C6C-D6F8EAD7B601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BD9EFF-B97C-4851-8494-0B3A1925C916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA613816-F0A5-40AF-975F-10F9AA6AA2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5346260-3FCA-465F-AC7E-668C7DF2BA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E720DF96-8104-479D-ABEA-C62A41570484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0A9063-A181-45FD-95AB-CBE2C7CC87F3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Ish i parku i autobuzave, magazinat e vjetra 
NSHRAK Nr.19 (per magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ish i parku i autobuzave, magazinat e vjetra NSHRAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762488-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.12.2014, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Lagjja 
Muçaj, rruga Muçaj-Vore ,Magazine te Zona Kadastrale 2726, Nr.Pasurise 
137/40ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775167-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.12.2014 per mbylljen e 
adresave dytesore dhe ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, pallati Condor Center, kati perdhe, dyqani 
nr 1, zona kadastrale 8220, nr pasurie 7/244-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'' Kavajes'', Pallati  ''Orion'', perballe ish Parkut te autobuzave;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, pallati "Condor Center", Zona Kadastrale 8220, me nr. Pasurie 7/244-N3, 
dyqani nr.3, kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Ish i parku i autobuzave, magazinat e vjetra NSHRAK 
Nr.19 (per magazine);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F56CCF-1102-446D-82FC-3271BC689E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F8C763-5A2D-475C-9220-69A297C3948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076955D5-7910-47DC-A2F7-C7729A1B3603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076955D5-7910-47DC-A2F7-C7729A1B3603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF55B0A9-EC16-4FAC-8979-ED8A831CA84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEAAE1A-8ECB-411D-98D5-0DF5F2D104C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7B4DCC-312D-4EA7-9D91-51F987B1EBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7B4DCC-312D-4EA7-9D91-51F987B1EBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D97F4F-B685-4C4C-960E-9D32EA6CFF5E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884948-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079847-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146231-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7335EC-8B61-43F2-A7F6-4153AF499537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7335EC-8B61-43F2-A7F6-4153AF499537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA66C2C4-40E7-49B3-A39D-45239CFB95C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B2BAF7-7B0A-43AC-A6A3-90F5669F076D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F9AA6C-D528-45EF-BAB8-CFE06C0A707F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F64D940-99E0-414E-B654-367571B49F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68769AB-2DBF-4B2D-9F80-9116D3F589A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5A233A-3AB3-4B58-9C03-91BA9EA3CFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC2F2A1-AE66-4BE2-A903-A3AA996A6CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85ED907-2677-4728-A162-6DB3D3331745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDA2550-1872-4719-8B26-88267EE2D8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDA2550-1872-4719-8B26-88267EE2D8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73B040F-E6B2-41CB-9024-D3B805128869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98593096-7376-4F9D-A69B-46B40C62B5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885D8B0B-ED15-4AD9-BA5F-59381BD856EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D876CFC-F598-46AF-A5A9-594A5D6E80F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D876CFC-F598-46AF-A5A9-594A5D6E80F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0CF764-66AE-478E-ADED-9BF39551340F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F88F73D-9A20-45BA-9B3D-9CADC1FF5477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF18607-3A6A-4349-B6C4-E900DEF91A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A65891-930B-41F5-B3E1-EAA02EF7B443
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09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-526671-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice, import, eksport me shumice dhe 
pakice te makinerive te ndertimit, mobileri, paisje zyre dhe mallra te tjere te konsumit te 
gjere. Projektimi dhe realizimi i konstruksioneve metalike te ndryshme dhe sistemeve te 
magazinimit te te gjitha llojeve, rafte metalike per magazina, arkiva, dyqane, markete dhe 
per çdo destinacion. Konstuksione metalike te çmontueshme. Arredim dyqanesh si dhe 
industrial, impiante raftesh me sopalko dhe pasarela, rafte metalike per cdo destinacion, 
logjistike industriale.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice, import, 
eksport me shumice dhe pakice te makinerive te ndertimit, mobileri, paisje zyre dhe 
mallra te tjere te konsumit te gjere. Projektimi dhe realizimi i konstruksioneve 
metalike te ndryshme dhe sistemeve te magazinimit te te gjitha llojeve, rafte metalike 
per magazina, arkiva, dyqane, markete dhe per çdo destinacion. Konstuksione 
metalike te çmontueshme. Arredim dyqanesh si dhe industrial, impiante raftesh me 
sopalko dhe pasarela, rafte metalike per cdo destinacion, logjistike industriale.Botime 
te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710730-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.05.2016 ku eshte vendosur: 
Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Frederik Balaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Balaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Balaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804627-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC303532-2979-4B7C-AF6C-0D567429A4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F974BC-3C45-467A-AF79-DB64243BC233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F974BC-3C45-467A-AF79-DB64243BC233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E21739-10B3-46EA-9205-FE3C8763D549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCCA223-8F42-478F-8764-720C13D2A178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6AB8FF-C07A-40BF-8CEC-A826B20C159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6AB8FF-C07A-40BF-8CEC-A826B20C159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6A0FAA-D269-46A6-9DAA-AF098348D70F
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841245-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

07/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869349-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053054-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.30.11.2016 per mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Opel 
Astra TR 2483 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367031-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDA8C0C-FAD0-4FFB-A6D3-48E478AD54C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE3DBF5-2223-433E-A761-57B409936DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0DFA29-BC4F-455C-8B11-AE57E55BF5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CC3524-8446-440A-89AF-1E5FC1E49B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5657EA16-E723-43F5-9B47-287881283A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAE964F-25BC-47D2-9661-4EE5B1F72139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF14384-6C28-40CC-B19C-CFC7F766EF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF14384-6C28-40CC-B19C-CFC7F766EF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D6EA5D-76E5-4CDF-AE11-D04B624DF83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C100F7-2987-49F5-BDC6-D4F4B07FC1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135EE28D-E63C-4084-B160-F11A3DE2C151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9D82AD-3FCE-46E8-807D-572E48C45530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866C20F5-CCAF-47DC-9921-6404582CDE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AE2997-7618-4EEA-9AA4-62F54AA35390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49E6CFC-4BD2-40B5-9491-76DCFBEDD2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C98B7A6-7820-45FE-8809-8AEF45155C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C98B7A6-7820-45FE-8809-8AEF45155C18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375487-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te zmadhimit te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.300.000,00"          u be            "52.420.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.300,00"          u be            "52.420,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Balaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.300.000,00")            u be              ("52.420.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Balaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.300,00")            u be              ("52.420,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890976-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D711CCB8-F232-40C6-83E7-192BDCE3FF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E6252A-052B-4FAB-A9C6-256DD82D5A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E6252A-052B-4FAB-A9C6-256DD82D5A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663860B1-85E0-436C-862C-87EB5EA313AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FBB6F8-D2FA-4F6D-9B72-8A5932A11307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9185B96C-9E35-4CAF-92CA-A4026515693A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4863E86-09FD-43B1-9A2A-AB7D663E74F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC525BC-443E-4E08-BBBD-E02B9315A684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B59092-BABC-4146-ACCE-34330D7A9A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B59092-BABC-4146-ACCE-34330D7A9A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CB9EA8-D9F1-4724-A0CC-3A5F3F25626A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BF8370-6DC3-4125-A0A9-6A8B65593961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFF3368-029E-4917-A9BC-CF8D637B091B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B416011-781E-485A-AE28-066B6F2C8B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D38130F-A79B-45E4-B9AA-51B4BDCDA8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987D8DFB-88B3-46B7-9941-5977F38029AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BFDCA2-3374-492C-9F13-668C74A0E8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969066D4-0F0F-469E-A3DD-9219292D6DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C99F05B-66B2-4087-82F9-9765EDE7EE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B301143-B799-4C8D-B323-D613E4FDD2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE033887-0FC6-4FB9-BAE8-FDA60316F721
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materialin tjetër shpjegues

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900105-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 18.07.2018, ku vendosi 
: Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Raportit 
teZmadhimit Kapitalit dt. 20.07.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "52.420.000,00"          u be            "64.984.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.239,68"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Balaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.420.000,00")            u be              ("64.984.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277002-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese, date 20.07.2019, per 
ndryshim objekti te veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@fral-2000.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice, import, eksport me shumice dhe 
pakice te makinerive te ndertimit, mobileri, paisje zyre dhe mallra te tjere te konsumit te 
gjere. Projektimi dhe realizimi i konstruksioneve metalike te ndryshme dhe sistemeve te 
magazinimit te te gjitha llojeve, rafte metalike per magazina, arkiva, dyqane, markete dhe 
per çdo destinacion. Konstuksione metalike te çmontueshme. Arredim dyqanesh si dhe 
industrial, impiante raftesh me sopalko dhe pasarela, rafte metalike per cdo destinacion, 
logjistike industriale.Botime te ndryshme")          u be            ("Tregti me shumice dhe 
pakice, import, eksport me shumice dhe pakice te makinerive te ndertimit, automjete, 
mobileri, paisje zyre dhe mallra te tjere te konsumit te gjere. Projektimi dhe realizimi 
i konstruksioneve metalike te ndryshme dhe sistemeve te magazinimit te te gjitha 
llojeve, rafte metalike per magazina, arkiva, dyqane, markete dhe per çdo 
destinacion. Konstuksione metalike te çmontueshme. Arredim dyqanesh si dhe 
industrial, impiante raftesh me sopalko dhe pasarela, rafte metalike per cdo 
destinacion, logjistike industriale.Botime te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE033887-0FC6-4FB9-BAE8-FDA60316F721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6234456-1CF5-49A4-9E7F-11D35E0B5A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E979E55-AE34-47E8-9DA1-2C383B6336CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BEA64E-FE8A-452F-B17E-64491E146D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BEA64E-FE8A-452F-B17E-64491E146D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A090A699-6B8D-4A4C-A76D-3D88F2010D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FA6CB8-91FE-4D19-AA4F-ECAD189277B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9525EA0-D5F7-4C67-9CA6-FA4EA3352856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9525EA0-D5F7-4C67-9CA6-FA4EA3352856
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281351-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2018 PDF (1).pdf
MIRATIMI I BILANCIT 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503253-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542224-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
vendimi pf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3) (1) (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(4).xlsx

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703674-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Balaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Balaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A60717D-88FD-4BA1-905E-0C8C0A570832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E1AFCE-AFCE-496E-9A3A-5BD34E5F3800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF4C7CD-A99A-4F42-866E-4AA22D01D3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF469E72-24C5-4AB0-87F5-F85595AABE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D354B7-5762-4F0E-B47F-D71B6807B7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A8A574-8520-4112-ABC7-3B8BD501D017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A8A574-8520-4112-ABC7-3B8BD501D017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6CC221-A270-404A-AE4A-6939E34D97C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C25614E-FADC-4D90-8005-D228CC2E48B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193FF159-61B5-45CD-A696-11EE540B0B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6068D800-3EAE-4ED8-ADF4-E3D4097E8FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A908A4C-F621-48A7-A940-A12A28F74275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A908A4C-F621-48A7-A940-A12A28F74275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D08580-1B50-4674-B661-9A85CA061765
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19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771951-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese Fral 2000 Bilanci 2020.pdf
VENDIMI I ORTAKUT (1).pdf
MANDAT PAGESE GJOBA.pdf

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EBDC90-BC87-4273-81A1-893043EEEB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE28960-052D-4B35-8CBE-1DD2BAD315B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7A6169-0D67-498A-A6FA-12752824CC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D23CB1-138A-4823-AC52-C5DFB0B91C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C69027-D911-4587-8A7B-E9CA20C5EF29

